
انگین فیرات، سرمربی ترکیه ای- 
آلمانی تیم ملی کنیا معتقد است نباید 
اسماعیل کارتال را با مربیانی نظیر فاتح 

تریم و مصطفی دنیزلی مقایسه کرد.
به گزارش ایرنا، انگین فیرات سال ها در 
فوتبال ایران مربیگری کرد. او ابتدا دستیار 
علی دایی در سایپا و تیم ملی ایران بود 
و سپس به عنوان سرمربی روی نیمکت 
گسترش فولاد تبریز و سایپا نشست. او حالا 
هدایت تیم ملی کنیا را بر عهده دارد. به 
بهانه حضور اسماعیل کارتال روی نیمکت 
پرسپولیس، با مربی ترکیه ای و سابق سایپا 

گفت وگو کردیم.
او که سال ها در فوتبال ترکیه فعالیت کرده 
و شناخت خوبی از مربیان این کشور دارد از 
خصوصیات کارتال گفت و البته به یک نکته 
مهم اشاره کرد. اینکه کارتال هرگز خارج از 

ترکیه فعالیت نکرده و همین مسأله بحث 
انطباق پذیری او را تحت تأثیر قرار می دهد. 

مصاحبه با فیرات پیش روی تان است.
یکی دو روز قبل اسماعیل کارتال به 
عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب شد. 
می خواهیم نظر شما را در این رابطه 
بدانیم. آیا پرسپولیس انتخاب درستی 

انجام داد؟
کارتال سرمربی مجربی است و خودش را در 
لیگ ترکیه ثابت کرده. او نشان داده تحت 
فشار می تواند کار کند، چون سال ها سرمربی 
فنرباغچه بوده و با جو سنگین مربیگری در 

چنین تیم هایی آشنا است.
در مقطع کنونی، مهمترین و اولین کاری 

که کارتال باید انجام بدهد، چیست؟
در تیم هایی نظیر پرسپولیس، همیشه فشار 
زیادی برای پیروزی وجود دارد. با توجه به 

رزومه کارتال، فکر می کنم او بتواند این فشار 
را تحمل کند. اما مهمترین موضوع، همان 
بحث انطباق پذیری است. کارتال تا امروز 
که ۶۳ ساله است، هرگز در خارج از ترکیه 
مربیگری نکرده و باید ببینیم آیا می تواند 
خود را با شرایط جدید وفق بدهد یا نه. شما 

این نکته را می دانستید؟
برای مان  اشاره شما  اما  می دانستیم 
جالب بود. یعنی انطباق پذیری تا این 

حد موضوع مهمی است؟
وقتی از یک کشور به کشوری دیگر می روید، 
یعنی پا به لیگ جدیدی گذاشته اید. بنابراین 
نه تنها با شرایط تیم بلکه باید با فرهنگ 
جدیدی کنار بیایید. علاوه بر این، همه ساله 
از لیگ ترکیه تنها دو تیم به رقابت های 
اروپایی می روند اما در ایران تعداد چنین 
تیم هایی بیشتر است. در ایران چند تیم 

برای حضور در آسیا می جنگند و لیگ شما 
در قیاس با ترکیه رقابتی تر است. مسئله 
وفق پذیری که گفتم و تکرار هم می کنم، 

موضوع بسیار مهمی است.
در باشگاهی مثل پرسپولیس، هواداران 
فقط با کسب عنوان قهرمانی کنار 
می آیند و آرام می گیرند. یعنی شما 
اگر نایب قهرمان شوید، موفقیتی به 
دوران  در  کارتال  نیاورده اید.  دست 
کسب  قهرمانی  کمتر  مربیگری اش 
کرده. این موضوع نمی تواند او را دچار 

چالش کند؟
با توجه به اینکه پرسپولیس همیشه دنبال 
قهرمانی است، هر مربی ای که بیاید، 
صرف نظر از اسمش، همیشه تحت فشار 
خواهد بود. چرا که باید تیم را فقط به 
قهرمانی برساند. کارتال هم که آمده، قطعا 
باید دستاورد بزرگی به دست بیاورد. او باید 
خودش را برای چالش های جدید آماده کند.

آیا می تواند؟
او خام نیست، جوان نیست، مجرب است و به 
نظرم این توانایی را دارد که از چنین فشاری 

سربلند خارج شود.
مصطفی دنیزلی، فاتح تریم و سنول 
گونش، مربیان مطرح فوتبال ترکیه در 
دو سه دهه اخیر محسوب می شوند. آیا 
نام کارتال را هم می توانیم به این اسامی 
بزرگ اضافه کنیم؟ آیا آن ها قابل قیاس 

با هم هستند؟
دنیزلی و تریم در سطح بین المللی بارها 
مربیگری کرده و از این لحاظ تجربه بالایی 
دارند. مقایسه این ها با کارتال کمی سخت 

است.
 سوال مان را پس بگیریم؟

نه. سوال است دیگر اما همانطور که گفتم، 
عناوین قهرمانی کارتال کم است اما او فصل 
فوق العاده ای را با فنرباغچه سپری کرد و 
امتیازهای زیادی گرفت. او اما جامِ آنچنانی 
نبرده، بنابراین مقایسه اش با تریم و دنیزلی 

غیرممکن است.

فدراسیون  فنی  کمیته  رئیس 
در  نصیرشلال  نواب  گفت:  وزنه برداری 
حدود ۲ سال هدایت تیم ملی را بر 
عهده داشت و نتایج خوبی کسب کرد. 
او از دوستان خوب ما است اما خودش 
نخواست که به کارش در تیم ملی ادامه 

دهد.
حسین رضازاده  در گفت وگو با ایرنا در 
خصوص انتخاب مربیان تیم های ملی 
وزنه برداری اظهار داشت: بعد از استعفای 
نواب نصیرشلال از هدایت تیم ملی 
وزنه برداری چندین جلسه برای انتخاب 
جانشین وی برگزار شد و برنامه چندین نفر 
مورد ارزیابی قرار گرفت. در نهایت کمیته 
فنی و فدراسیون به این نتیجه رسیدند 
که بهداد سلیمی به عنوان سرمربی تیم 
بزرگسالان انتخاب شود و سهراب مرادی 
نیز در تیم جوانان فعالیت کند و سیده الهام 
حسینی به همراه ۲ بانوی دیگر نیز در کادر 

فنی تیم بانوان قرار خواهند گرفت.
دارنده ۲ مدال طلای المپیک با اشاره به 
تغییرات کادر فنی تیم های ملی وزنه برداری 
افزود: نواب نصیرشلال در حدود ۲ سال 
هدایت تیم ملی را بر عهده داشت و نتایج 

خوبی کسب کرد. بهترین نتیجه او کسب 
عنوان نایب قهرمانی جهان در مسابقات 
۲۰۲۴ بحرین بود. همچنین نفرات و 
قهرمانان ما با نصیرشلال افزایش رکورد 
بسیار خوبی را تجربه کردند. او از دوستان 
خوب ما است اما خودش نخواست که به 

کارش ادامه دهد.
سرمربی اسبق تیم ملی وزنه برداری در 
ادامه با اشاره به حضور بهداد سلیمی 
و سهراب مرادی در راس تیم های ملی 
وزنه برداری گفت: همه این ۲ قهرمان بزرگ 

را می شناسند و تجارب بسیار خوبی در 
پیکارهای جهانی و المپیک دارند؛ امیدوارم 
وزنه برداری با وجود این عزیزان در مسیر 
توسعه و تعالی قرار گیرد و بار دیگر به ریل 

موفقیت و دوران طلایی برگردد.
رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری 
با اشاره به حضور سیده الهام حسینی در 
تیم ملی بانوان گفت: حسینی از نخستین 
ورزشکاران دختر در این رشته است و تجارب 
بسیار زیادی دارد او قهرمانی آسیا را کسب 
کرده است. دختران با انگیزه ای در این تیم 

حضور دارند و فدراسیون نیز نگاه یکسانی به 
توسعه وزنه برداری بانوان و مردان دارد.

وی همچنین در خصوص کناره گیری 
کوروش باقری نیز اظهار کرد: منع قانونی 
برای حضور باقری بود و او نیز پای بند به 

قانون است. 
ما در چند سال گذشته برای تقویت تیم 
بانوان از مشاوران فنی استفاده می کردیم 
اما در شرایط کنونی باید رویه تغییر کند و 
مشاوره از بیرون باشد تا سیده الهام حسینی 
و همکاران وی برنامه ریزی لازم را برای 
توسعه وزنه برداری بانوان را در دستور کار 
قرار دهند. کوروش باقری در این تیم فعالیت 
بسیار زیادی داشت و نتیجه کار وی در قطر 
مشخص شد. دختران ایران اگر در یک وزن 
اوت نمی کردند ایران در سکوی نخست قاره 

کهن قرار می گرفت.
رئیس اسبق فدراسیون وزنه برداری در 
خصوص راهبرد فدراسیون برای چهار سال 
آینده گفت: هدف گذاری نخست ما برای 
بازی های آسیایی ناگویا است. تا پیش از 
این بازی ها ما مسابقات جهانی و آسیایی را 
در دستور کار داریم و امیدوارم به اقتدار در 

ناگویا حضور پیدا کنیم.

انگین فیرات:

 مقایسه کارتال با تریم و دنیزلی غیرممکن است

حسین رضازاده:  

 نصیرشلال مایل به ادامه کار نبود

برُد بزرگ پرسپولیس با ۱۰ نفر
تیم فوتبال پرسپولیس در حالیکه یک نیمه ۱۰ نفره بود، در دیدار حساس مقابل 
تراکتور تبریز به برتری ۲ بر صفر دست یافت. به گزارش ایرنا، در حساس ترین 
دیدار هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران، پرسپولیس مدافع عنوان 
قهرمانی به مصاف تراکتور تبریز رفت. قضاوت این دیدار حساس که در حضور 
حدود چهل هزار تماشاگر حاضر در ورزشگاه آزادی برگزار شد را بیژن حیدری 
با کمک های علیرضا ایلدورم و امیرمحمد داودزاده برعهده داشت. جایگاه ۲ 
تیم در جدول و حضور علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیل فر و مهدی ترابی در 
ترکیب تراکتور که با حواشی زیادی از پرسپولیس جدا و راهی تبریز شدند، بر 
حساسیت های این دیدار افزوده بود. همچنین چند بازیکن دیگر در ترکیب این 
۲ تیم قرار داشتند که سابقه حضور در تیم مقابل را در کارنامه دارند. حضور 
گسترده تماشاگران تراکتور در ورزشگاه آزادی و کُری خوانی های موجود بین 
هواداران و اتفاقاتی که هنگام ورود تماشاگران میهمان به ورزشگاه از جمله 
شکستن نرده ها شکل گرفت نیز بر حاشیه ها افزوده بود. اسماعیل کارتال، 
مربی ترک تبار که به تازگی هدایت پرسپولیس را پذیرفته است از جایگاه 
ویژه نظاره گر این دیدار بود. کارتال هنگام ورود به جایگاه با امیر قلعه نویی، 
سرمربی تیم ایران که او نیز در ورزشگاه حاضر بود، برای لحظاتی به خوش وبش 
پرداخت. در نهایت کارتال و قلعه نویی کنار یکدیگر نشسته تا این بازی حساس 
را تماشا کنند. بازی با احتیاط از سوی تیم ها آغاز شد، اما در دقیقه ۱۱ کار 
تیمی بازیکنان پرسپولیس موجب شد تا توپ در پشت محوطه جریمه تراکتور 
به سروش رفیعی رسیده و شوت زمینی این بازیکن پس از برخورد به بازیکنان 

میهمان، تغییر جهت داده و به گل نخست این بازی حساس تبدیل شود.
بازی پرحاشیه

در ادامه اشتباهات بازیکنان در میانه میدان موجب شد تا بارها توپ از دست 
برود. در دقیقه ۲۲، تراکتور صاحب ضربه ایستگاهی شد که شوت تماشایی 

ایگور پوستونسکی به تیر دروازه میزبان برخورد کرد.
 ،)VAR( در وقت های تلف شده نیمه نخست و با استفاده از کمک داور ویدئویی
محمد خدابنده لو به دلیل خطای شدید روی ریکاردوآلوز، از زمین اخراج شد تا 

کار پرسپولیس در ادامه سخت شود.
در ابتدای نیمه دوم، فرشاد احمدزاده جانشین عیسی آل کثیر شد تا پرسپولیس 
که با اخراج خدابنده لو ۱۰ نفره شده بود، با احتیاط بیشتری کار را دنبال کند.

پرتاب سنگ و اشیا در نیمه دوم، چند مرتبه موجب شد تا داور برای لحظاتی 
بازی را متوقف کند.

در نیمه دوم، تراکتور برای جبران گل خورده به طور کامل روند بازی را در 
اختیار داشت و پرسپولیسی ها نیز روش تدافعی را در دستور کار قرار دادند.

تراکتوری ها با وجود در اختیار داشتن توپ و میدان، توانی برای ایجاد موقعیت 
گل نداشتند.

در دقیقه ۷۳، پرسپولیس صاحب ضربه ایستگاهی شد که ارسال امید عالیشاه با 
ضربه سر تماشایی گولسیانی به تور دروازه تراکتور چسبید تا میزبان به گل دوم 
دست یافته و بیرانوند دوباره مغلوب شود. در نهایت پرسپولیس با برتری ۲ بر 
صفر در این دیدار، ۳۳ امتیازی شد و به رتبه سوم رسید. تراکتور نیز همچنان با 
۳۵ امتیاز در جایگاه نخست است. با این حال، سپاهان در صورت کسب امتیاز 

در دیدار امشب مقابل خیبر خرم آباد، صدرنشین خواهد شد.

لیگ برتر

احتمال حضور تیم ملی واترپلو در ترکیه
مسئولان فدراسیون ورزش های آبی در تلاش هستند تا یک اردوی تدارکاتی را 

برای تیم ملی واترپلو پیش از اعزام به قهرمانی آسیا برگزار کنند.
قرار است تیم ملی واترپلو ایران روز هفتم اسفندماه عازم رقابت های قهرمانی 

آسیا شود که این رقابت ها حکم انتخابی جهانی را هم دارد.
به همین منظور مسئولان فدراسیون ورزش های آبی پیگیر تدارک یک اردوی 
مشترک و بازی تدارکاتی برای ملی پوشان واترپلو ایران هستند که تا این لحظه 
این امر میسر نشده است. با پیگیری های دیان میلاکویچ مدیرفنی تیم ملی 
واترپلو قرار بود یک تیم باشگاهی از صربستان به ایران بیاید که این موضوع 
به دلیل نبود منابع مالی نتیجه نرسید. همچنین پلن B تیم ملی واترپلو ایران 
حضور در ترکیه و اردوی مشترک و بازی تدارکاتی با تیم گالاتاسرای ترکیه 

است که بزودی تکلیف این موضوع روشن خواهد شد.
مسئولان فدراسیون ورزش های آبی در تلاشند تا با فراهم کردن منابع مالی 
اعزام به ترکیه ، پیش از رقابت های حساس قهرمانی آسیا، تیم ملی را به یک 
اردوی مناسب اعزام کنند که باید دید در این زمینه موفق عمل می کنند یا 
خیر. بر اساس این گزارش، مهدی پنام تاش سرمربی تیم ملی واترپلو ضمن 
تایید اخبار فوق اعلام کرد: لیست نهایی تیم ملی جهت اعزام به رقابت های 

قهرمانی آسیا دو هفته دیگر اعلام خواهد شد.

واترپلو

بازیکن مدنظر پرسپولیس کیست؟

باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا پیش از بسته شدن پنجره نقل وانتقالات 
زمستانی یک مهاجم به ترکیب تیم اسماعیل کارتال اضافه کند.

به گزارش  خبرآنلاین، پس از روی کار آمدن اسماعیل کارتال به عنوان سرمربی 
جدید پرسپولیس، این باشگاه در تلاش است تا به خواسته این مربی ترکیه ای، 
پیش از بسته شدن پنجره نقل وانتقالات زمستانی جاری نسبت به جذب یک 
مهاجم جدید اقدام کند. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به طور 
رسمی تأیید کرد در حال مذاکره با مهاجمی هستند که از سوی کارتال به آنها 

پیشنهاد شده است، مهاجم دورگه ترکیه ای  -  آلمانی.
پس از بررسی گزینه های موجود با شرایط گفته شده به دو نام می رسیم، سردار 
دورسون و جنک توسون که هر دو متولد آلمان هستند و در رده ملی هم برای 
تیم ملی فوتبال ترکیه بازی کرده اند. سردار دورسون ۳۳ ساله که سابقه بازی در 
تیم های گروتر فورث، دارمشتات و فنرباغچه را در کارنامه حرفه ای اش دارد، در 
حال حاضر در عضویت تیم آلانیااسپور ترکیه است. او که تا سال ۲۰۲۶ با این 
باشگاه ترکیه ای قرارداد دارد، این فصل در ۱۵ بازی از رقابت های مختلف )۵۳۴ 
دقیقه از ۱۳۵۰ دقیقه ممکن( برای آلانیااسپور به میدان رفته که نه موفق به 

گلزنی شده، نه پاس گلی ساخته است.
این مهاجم ترکیه ای در دارمشتات آمار ۵۹ گل زده و ۲۱ پاس گل را در ۱۰۷ 
بازی، در فنرباغچه آمار ۲۲ گل زده و ۱۱ پاس گل را در ۷۴ بازی و در گروتر 
فورث نیز آمار ۱۵ گل زده و پنج پاس گل را از خود بر جای گذاشته است. او 

در فنرباغچه سابقه بازی زیر نظر کارتال را دارد.
مهاجم دیگری که نام او به عنوان گزینه ای برای پرسپولیس مطرح شده، 
جنک توسون ۳۳ ساله است که تابستان اخیر پس از منقضی شدن قراردادش 
با بشیکتاش با امضای قراردادی دو ساله به عنوان بازیکن آزاد به فنرباغچه 
پیوست. او سابقه عضویت در تیم هایی همچون اینتراخت فرانکفورت، اورتون و 
کریستال پالاس را دارد. توسون که سابقه کار زیرنظر کارتال را ندارد، این فصل 
در ۱۱ بازی از رقابت های مختلف )۲۰۱ دقیقه از ۹۹۰ دقیقه ممکن( برای تیم 
تحت هدایت ژوزه مورینیو به میدان رفته که حاصلش یک گل زده و یک پاس 
گل بوده است. این مهاجم ترکیه ای در بشیکتاش آمار ۹۶ گل زده و ۳۰ پاس 
گل را در ۲۲۷ بازی، در اورتون آمار ۱۱ گل زده و شش پاس گل را در ۶۱ 
بازی و در اینتراخت فرانکفورت آمار ۲۰ گل زده در ۴۰ بازی را از خود برجای 

گذاشته است. 
به نظر می رسد هر دو مهاجم از وضعیت خود در باشگاه های شان راضی نباشند و 
رفتن به تیمی دیگر گزینه ای برای شان باشد، اما با توجه به قیمت تخمینی که 
سایت »ترنسفر مارکت« برای آنها ثبت کرده، جذب سردار دورسون محتمل تر 
و نزدیک تر به نظر می رسد، چرا که قیمت تخمینی او ۴۰۰ هزار یوروست، اما 

قیمت توسون ۱.۴ میلیون یورو تخمین زده شده است.

ویژه

لیگ برای استقلال تمام شده

بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال با تاکید بر این که مدیران 
باشگاه باید از موسیمانه حمایت کنند تا وی آبی پوشان را 
به شرایط بهتری برسانند گفت: لیگ برای استقلال تمام 
شده اما هنوز جام حذفی هست. به گزارش  مهر، تیم فوتبال 
استقلال با وجود پشت سر گذاشتن تعطیلات نیم فصل و 
حضور چند هفته ای پیتسو موسیمانه روی نیمکت این تیم، 
هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند و در دیدار هفته 
هفدهم برابر ملوان با ارائه نمایشی ضعیف و دور از انتظار 

موجی از انتقادات را به نارضایتی های قبلی اضافه کرد.
در این میان برخی پیشکسوتان استقلال امیدوارند در 
هفته های آینده این تیم بتواند با موسیمانه شرایط بهتری 
پیدا کند. با این حال روندی که آبی پوشان در پیش گرفته 

اند این امیدواری را به حداقل رسانده است.
لیگ برتر استقلال تمام شده است

هادی شکوری   در ارزیابی اش از عملکرد استقلال گفت: 
ترجیح می دهم که کمتر راجع به استقلال صحبت کنم تا 
این تیم بتواند کار خود را در لیگ با آرامش ادامه دهد. ما 
پیشکسوتان هواداران را به آرامش و صبوری و حمایت از 
تیم دعوت می کنیم پس باید خودمان هم این کار را انجام 
دهیم. لیگ برای استقلال به پایان رسیده و استقلال قطعاً 
نمی تواند به قهرمانی دست پیدا کند. استقلال در نقل و 
انتقالات عملکرد خوبی نداشت و نتوانست بازیکن بزرگ به 
خدمت بگیرد ضمن اینکه دست موسیمانه هم خالی است 
پس لازم است از تیم حمایت کنیم تا استقلال بتواند در 

ادامه راه موفق باشد.
سرمربی باید جوابگو باشد

وی در خصوص انتقاد اهالی فوتبال از موسیمانه بابت 
تعطیلی ۸ روزه تیم گفت: بهترین کسی که می تواند پاسخگو 
باشد موسیمانه است. ما از تمرین و آمادگی یا مصدومیت 
بازیکنان خبری نداریم و تنها سرمربی است که اطلاعات 
کافی دارد. البته ار لحاظ فنی و علمی تعطیلی ۸ روزه تمرین 
کاملًا غیرحرفه ای است و قابل قبول نیست اما سرمربی 
از بازیکنانش شناخت کامل دارد و شاید براساس همین 
شناخت دست به چنین کاری زده است. بعضی مربیان با 
تعطیلی مخالف هستن و برخی دیگر برعکس. به هر حال 
کادر فنی تصمیم نهایی را می گیرد و باید پاسخگو هم باشد.

موسیمانه با استقلال به بن بست نرسیده
شکوری در خصوص اینکه گفته می شود آبی ها با سرمربی 
خارجی خود به بن بست رسیده اند گفت: زمانی که 
موسیمانه سرمربی استقلال شد تاکید داشتم او در بدترین 
زمان به استقلال آمده و کار سختی خواهد داشت اما او از 
مربیان سختکوش است و دوست دارد با مشکلات بجنگد. 
او رزومه خوبی دارد و بطور حتم اگر ابزار لازم را در اختیار 
داشته باشد موفق خواهد شد. مدیریت استقلال باید از او 
حمایت کرده و کنارش باشد و خواسته های او را اجابت 
کند. برای موسیمانه و استقلال لیگ تمام شده و آنها باید 

تمرکزشان برروی جام حذفی باشد.
آینده استقلال به مدیریت باشگاه گره خورده

وی در خصوص آینده آبی پوشان با موسیمانه گفت: قطعاً 
شرایط بهتر خواهد شد به شرط اینکه مدیریت وظایف خود 
را به خوبی انجام دهد. در شرایط کنونی مدیریت استقلال 
وظیفه سنگینی خواهد داشت و باید مراقب حاشیه ها باشد 
و از سرمربی و بازیکنان حمایت کند. ضعف های فنی را با 
هماهنگی کادر فنی برطرف کند و هواداران هم باید از تیم 
حمایت کرده و استقلال را تنها نگذارند تا دوباره شاهد 

استقلالی پر قدرت در لیگ باشیم.
جام حذفی سخت خواهد بود

شکوری در پاسخ به این سوال که آیا استقلال می تواند در 
جام حذفی به قهرمانی برسد گفت: جام حذفی اگر چه راه 
کوتاهی برای رسیدن به قهرمانی است اما سخت است. 
استقلال برای رسیدن به قهرمانی مسیر دشواری وارد و باید 
تمام تمرکزش را برروی حذفی بگذارد تا شاید با قهرمانی در 
جام حذفی مرحمی باشد بر زخم هوادارانی که در این مدت 

یک روز خوب را با تیم محبوبشان نداشتند.

یزدانی به مدال برنز جام 
یاریگین رسید

امیرمحمد یزدانی به مدال برنز رقابت های بین المللی کشتی 
آزاد جام ایوان یاریگین دست یافت. به گزارش ایسنا، در 
ادامه رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین 
روسیه، امیرمحمد یزدانی نماینده وزن ۷۴ کیلوگرم ایران در 
دیدار رده بندی برابر رمضان مراداف از جمهوری داغستان 
روسیه به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۷ بر ۴ به 
برتری رسید و صاحب مدال برنز شد. یزدانی در دور مقدماتی 
در دور نخست با نتیجه ۱۴ بر ۴ مقابل آرباک سات از روسیه 
به پیروزی رسید. وی در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۱ از سد 
تیمیر یشینیمایف از روسیه گذشت اما در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه ۱۱ بر صفر مغلوب ماگومد دبیرگادجیف از 
روسیه شد و به گروه بازنده ها رفت. وی در این مرحله با 
نتیجه ۷ بر ۴ آییک پطروسیان از روسیه را مغلوب کرد و به 
دیدار رده بندی راه یافت. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز مرتضی 
جان محمدزاده در کشتی اول با نتیجه ۱۴ بر ۶ خوبایف از 
روسیه را شکست داد. وی در کشتی یک چهارم با نتیجه ۱۱ 
بر صفر مغلوب زلیم خان خزریف شد و با توجه به حضور 
حریفش در دیدار فینال به گروه بازنده ها رفت. وی در دیدار 
شانس مجدد با نتیجه ۷ بر ۴ مقابل بالدان تسیژیپوف از 
روسیه به برتری رسید و به دیدار رده بندی راه یافت. جان 
محمدزاده در این دیدار با نتیجه ۶ بر ۳ شامیل موسایف از 
روسیه را از پیش رو برداشت و به مدال برنز رسید. زائوربک 
سیداکوف دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در فینال 
وزن ۷۴ کیلوگرم مقابل ماگومد دبیرگاجیف با نتیجه ۴ بر 
صفر به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد. تیمور بیژویف 
هم در رده بندی با نتیجه یک بر یک امام گانیشوف را برد و 

به مدال برنز ۷۴ کیلوگرم رسید.

نگاه

کشتی
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هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال مردان 
ایران امروز با برگزاری دو دیدار حساس 

پیگیری می شود.
به گزارس ایسنا، هفته بیستم لیگ برتر 
بسکتبال مردان ایران در حالی با برگزاری 
پنج دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین و 
حساس ترین بازی این هفته، تیم صدرنشین 
یعنی کاله مازندران، از ساعت ۱۶:۳۰ باید 
در آمل از تیم دوم جدول یعنی طبیعت 

اسلامشهر میزبانی کند. در دیگر بازی مهم 
هفته نیز از ساعت ۱۷:۰۰ مهگل البرز میزبان 

تیم نفت آبادان خواهد بود.
کاله مازندران - طبیعت اسلامشهر

کاله مازندران که با هدایت مهران حاتمی 
روند خوبی را در هفته های اخیر طی کرده 
است، با ۳۳ امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت 
به طبیعت ۳۲ امتیازی، جایگاه نخست 
جدول را در اختیار دارد و با برد در این 

دیدار، صدرنشینی خود را تثبیت می کند. اما 
طبیعت نیز این شانس را دارد که با کسب 
یک برد دیگر مقابل کاله، حتی با وجود یک 
بازی کم تر نسبت به حریف صدر جدول را از 

شمالی ها پس بگیرد.
در بازی رفت دو تیم که به میزبانی سالن زنده 
یاد محمود مشحون )سالن آزادی تهران( 
برگزار شد، شاگردان مهران شاهین طبع در 
تیم طبیعت ۱۰۷ - ۸۹ به پیروزی رسیدند. 
اکنون باید دید که آیا شاگردان مهران حاتمی 
در تیم کاله می توانند از شانس میزبانی خود 
استفاده کرده و سومین باخت طبیعت در 

این فصل را رقم زده و انتقام بگیرند یا خیر.
مهگل البرز - پالایش نفت آبادان

اما در دیگر بازی حساس این هفته نیز تیم 
مهگل البرز از ساعت ۱۷:۰۰ در سالن زنده 
یاد محمود مشحون )سالن آزادی تهران( 
میزبان تیم پالایش نفت آبادان خواهد بود. 
شاگردان حماد سامری در تیم نفت با ۳۰ 
امتیاز رتبه سوم جدول را در اختیار دارند 
و این روزها با درخشش حامد حدادی و 
سعید داورپناه روزهای نسبتا خوبی را سپری 

می کنند.
شاگردان محمدرضا اسلامی نیز با وجود 
باخت مقابل شهرداری گرگان در هفته 
گذشته، شرایط خوبی دارند و دومین باخت 
طبیعت اسلامشهر در این فصل را رقم زدند. 
مهگل با برد در این بازی و در صورت لغزش 
گلنور اصفهان مقابل آسمان ولایت مشهد، 
می تواند با ۲۸ امتیاز به رتبه پنجم جدول 

صعود کند.
برنامه کامل بازی های هفته بیستم لیگ برتر 

بسکتبال مردان ایران به شرح زیر است:
دوشنبه - ۸ بهمن ۱۴۰۳

ذوب آهن اصفهان - پایش پارت شاهرود 
)اصفهان - ساعت ۱۶:۰۰(

آسمان ولایت مشهد - گلنور اصفهان ) مشهد 
- ساعت ۱۶:۰۰(

کاله مازندران - طبیعت اسلامشهر )آمل - 
ساعت ۱۶:۳۰(

مهگل البرز - پالایش نفت آبادان ) تهران - 
ساعت ۱۷:۰۰(

پترو نوین ماهشهر - شهرداری گرگان 
)ماهشهر - ساعت ۱۸:۰۰(

هیجان در لیگ بسکتبال 

 انتقام حاتمی یا صدرنشینی مجدد شاهین طبع

حردانی به استقلال پیوست موسیمانه به امارات رفت
فوتبال سپاهان  تیم  بازیکن 

به استقلال پیوست.
به گزارش ایسنا، صالح حردانی 
بازیکن تیم فوتبال سپاهان به 
مدت یک فصل و نیم به استقلال 

پیوست.
باشگاه استقلال پس از مذاکره 
با سپاهان توانست موافقت این 
باشگاه را برای حضور حردانی در 

تیم فراهم کند.
قرار است در ازای حضور حردانی در استقلال، میلاد زکی پور هم به سپاهان بازگردد.

سرمربی استقلال برای افتتاح 
امارات  کشور  راهی  حساب 

شد.
به گزارش ایسنا، پیتسو 
موسیمانه و ۲ نفر از دستیارانش 

عازم امارات شدند.
به دلیل اینکه باشگاه استقلال 
نمی تواند دستمزد موسیمانه را 
به دلیل تحریم ها در آفریقای 

جنوبی پرداخت کند، سرمربی استقلال به امارات رفت تا در این کشور حساب بانکی افتتاح 
کند. قرار است تمرین استقلال با حضور ماهیر و مربیان ایرانی کادر فنی برگزار خواهد شد.


